PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.06.2014
	г. Заозерный
	№ 349-п

О внесении изменения в постановление администрации Рыбинского района от 15.10.2013г. № 583-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Рыбинского района на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Рыбинского района от 15.08.2013г. № 457-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Рыбинского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 15.10.2013г. № 583-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Рыбинского района на 2014-2016 годы» следующее изменение:

в приложение № 2 к подпрограмме 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» на 2014-2016 годы строку:

«

	Задача 2: Создание безопасных и комфортных условий, соответствующих требованиям надзорных органов

	Мероприятие 7: Финансирование расходов на мероприятия по обеспечению жизнедеятельности образовательных учреждений в рамках подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» на 2014-2016 годы муниципальной программы «Развитие образования Рыбинского района на 2014-2016 годы»
	УО
	016

016

016
	07 02

07 02

07 02
	0118151

0118151

0118151
	244

611

612

	1373,543

1040,457

586
	1554,149

859,851

586
	1554,149

859,851

586
	4662,44р.б.

2579,553р.б.

1758 р.б.
	Приведение условий в 16 муниципальных общеобразовательных учреждениях в соответствие с требованиями надзорных органов

                                                                                                                .»;

заменить строкой:

«

	Задача 2: Создание безопасных и комфортных условий, соответствующих требованиям надзорных органов

	 Мероприятие 7: Финансирование расходов на мероприятия по обеспечению жизнедеятельности образовательных учреждений в рамках подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» на 2014-2016 годы муниципальной программы «Развитие образования Рыбинского района на 2014-2016 годы»
	УО
	016

016

	07 02

07 02

	0118151

0118151

	244

612

	1175,974

1824,026

	1554,149

1445,851

	1554,149

1445,851

	4284,272 р.б.

4715,728 р.б.

	Приведение условий в 16 муниципальных общеобразовательных учреждениях в соответствие с требованиями надзорных органов

.».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2014.

	И.о. руководителя администрации района
	А.Н. Мишин